Item duplex priuilegium eiusdem domini Levtoldi 
de Chvnnring super redditus duorum talentorum et di- 
midij in Posen Weizzenpach. 

leh Levtold von Chvnnring schenke in Oesterriche 
tven ehvnt an disen brief allen leyten div nv sint oder 
hernaeh ehvmftick sint das ich mich annim vnd gelobe 
der samnvnge vnd dem chloster ze Zwetel rechten 
scherm nah des landes sitte vber drittehalb phvnt gvite 
ze Posenwischenpaek div in di vrowen von "Tyernstain 
an ainem widerwechsel gegeben han, wand ich den sel- 
ben vrewen von Tyernstain div aigenschaft des vorge- 
nanten gvtes gegeben han. Kóm aber daz e div iar 
rechtes schermes ent nemen daz der samnvnge von 
Zwetel mit rechte des selhen gvtes aubehabt wurde et- 
wivil daz sehvllen sev danne haben avf irem gvte daz 
sev da wider zewiderwechsel gegeben habent, swaz ien 
des abgienge, da ze Posenwizenpach vnd vber ditz din- 
ges bestetigvnge gib ich hern Ebrein dem apte vnd der 
vorgenanten samnvnge ze Zwetel disen brief versiglet 
mit meinem ingesigel, Gezevg sint Alber von Weitraeh 
meines vetern svn. Her Alber von Hohenstain, Hadmar 
vnd Rapot von Valchenberch div dinestherren, Hamreich 
mein schreiber. Otto von Pergarn. Hamreich der Swel- 
lenpeeke mein ritter. Alber der richter von Tyrnstain. 
Pilgresm von Praitenaiche mein schaffer vnd ander vil 
pider levt vil vnd genveg. Ditz ding ist gesehehen ze 
Tyerstain in minen hof, do man von Christes gebvrt 
zalie tavsent zwaihvndert fvaf vnd nevntzig iar. jj ka- 
lendas Mareij. 

Quoniam ex mutabilitate temporum rerum gestarum 
series obliuione dampnabili frequencius obfuscatur statuit 
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humana sagaeitas acta a posteris firmiter obseruanda 
literarum testimonio annotacione quoque testium peren- 
sare. Hine est quod nos Wilbirgis abbatissa sanctimoni- 
alium in 'T'yrnstain ordinis sancte Clare vna cum collegio 
tocius conuentus nostri vniuersis Christi fidelibus tam 
presentibus quam futuris has patentes inspecturis sev 
audituris ipsarum patefacimus per tenorem. Quod nos 
consensu vnanimi subnotatos redditus nostros videlicet 
in villa que vvlgariter Poesenweizzenpach dieitur, vj 
feoda quorum vnum quodque xlmj denarios seruit et 
duas areas ibidem quarum vnaquaque seruit xvij denarios 
et terciam que seruit vj denarioset vnum pullum et vnum 
molendinum ibidem quod seruit ij solidos denariorum 
ei inj denarios et duo desolata molendina quorum quod- 
libet seruit lx denarios vna cum iudicio ville tocius et 
omhi iure nostro tam in villa quam in campis et pisca- 
cionibus et vnum feodum in Zaglav quod seruit Ixmı) de- 
nario8 et vnum molendinum in Alrams seruiens xxx’de- 
narios iure ciuili quod uulgariter pvrehrecht dicitur si- 
mulque proprietatem dictorum bonorum omnium quam 
dominus Levtoldus de Chvnnring nobis hereditarie-con- 
lulit viris religiosis videlicet dothino.Ebroni abbati toti- 
que eonuentui zwetlensi vendidimus prö duobus talentis 
reddituum quorum vnum seruit de quodam pomerio 
luxta Tirnstain et medium talentum, de areis cerdonum 
in Chremsa et medium talentum, de vineis in Gnevssen- 
dorf et pro x talentis promptorum denariorum quos de- 
narios cum prefatis redditibus nos iam percepisse pre- 
sentibus profitemur spondentes nichilominus viris pre- 
Íatis bona. predicta ipsis vendita iuxta commvne ius terre 
ab omni impeticione efficaciter nos tueri. Quod si quo- 
eumque" hominum;infestante,[mediante tumultu iudicij? ca“ 
vitis prefatis suisque successoribus nostra tuicione mi- 
nus valente quitquam deperierit in dietis bonis tunc 
dampnum ipsorum ex equiualencia suorum predictorum 
bonorum nobis assignatorum sev aliorum si illa non 
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habuerimus tenebimur restavrare prefatis uiris sed et 
ipsi bona nobis assignata tueri similiter tenebuntur. 
Testes autem huius emptionis sunt hij videlicet dominus 
Levtoldus de Chvnnring dominus Albero de Chvnnring. 
Albero de Hohenstain. Lvdwicus de Lihtenaw. Chvn- 
radus de Pvechperch. Marquardus miles de Zwetel. 
Rvdegerus de Zavharn. Otto de Pergarn. Rapoto iudex 
in Cremsa. Rvdgerus filius Ebonis. Vlricus filius Lib- 
manni ambo ciues in Chremsa. Hainricus dictus Sevel- 
der et Eberhardus decimator ciues in Stain. Item ex 
fratribus minoribus. frater Otto de Wolfsperch custos 
Danubij Frater Petrvs gardianus stainensis. Frater 
Viricus Chlebarius lector stainensis. Frater Lambertus 
lector et tvne visitator noster. Vtautem viri prefati dicta 
bona in omne tempus libere possideant et quiete has pa- 
tentes cum appensione nostri sigilli et sigilli Levtoldi de 
Chvnnring supra in testimonio nominati ipsis tradidimus 
roboratas. Actum et datum in Tirnstain anno domini